0,17 10.200,00 

02 M² 10.000 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO E 

ASSEMELHADOS COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E DOS 

PRODUTOS ADEQUADOS - ZONA RURAL 

0,32 3.200,00 

Valor total estimado: R$ 13.400.00 (treze mil e quatrocentos reais).